

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01
www.grantthornton.dk

C7C Holding ApS

Ravnshøjvej 7 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 81 10 41

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/11-19



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C7C Holding ApS
Ravnshøjvej 7 A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 81 10 41
Stiftet: 15. juni 2016
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Charlotte Brit Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Associeret virksomhed

C7 Consulting A/S, Lejre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.438 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.333.790 mod 1.072.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-6.438	-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.360.300	1.077
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-15.297	-5
Resultat før skat	1.338.565	1.071
Skat af årets resultat	-4.775	1
Årets resultat	1.333.790	1.072
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	1.225.790	966
Disponeret i alt	1.333.790	1.072

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.444.650	1.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.444.650</u>	<u>1.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.444.650</u>	<u>1.273</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	318
Udsudte skatteaktiver	0	4
Tilgodehavende selskabsskat	64.587	44
Tilgodehavender i alt	<u>64.587</u>	<u>366</u>
Likvide beholdninger	<u>3.290.886</u>	<u>1.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.355.473</u>	<u>2.294</u>
Aktiver i alt	<u>4.800.123</u>	<u>3.567</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	4.383.417	3.157
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	<u>4.541.417</u>	<u>3.313</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Anden gæld	252.456	248
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.706</u>	<u>254</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.706</u>	<u>254</u>
Passiver i alt	<u>4.800.123</u>	<u>3.567</u>